О внесении изменений и дополнений в схему  теплоснабжения муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области до 2028 года

проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 1 / 5

О внесении изменений и дополнений в схему  теплоснабжения муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области до 2028 года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в схему  теплоснабжения муниципального
образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской
области до 2028 года

Принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов   15 .06. 2017 г.

 2 / 5

О внесении изменений и дополнений в схему  теплоснабжения муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области до 2028 года

В целях удовлетворения спроса на тепловую энергию, обеспечения надежного
теплоснабжения, а также экономического стимулирования развития систем
теплоснабжения, Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 « О
требованиях в схемах теплоснабжения, порядку разработки и утверждения», Уставом
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет, и на основании
рекомендаций публичных слушаний, Нововоскресеновский сельский Совет народных
депутатов

решил:

1.Внести изменения в схему  теплоснабжения муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области до 2028
года:

 3 / 5

О внесении изменений и дополнений в схему  теплоснабжения муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области до 2028 года

1.1. в главу 1.Балансы тепловой мощности и тепловой нагрузки в зонах действия
источников тепловой энергии в таблице 1.6 – Баланс тепловой энергии в п. 6  цифру
2181 заменить на цифру 2007.66;

1.2. в главу 7.Перспективные топливные балансы, в таблице 7.1. –Максимальные
часовые и годовые расчетные расходы основного топлива в графе 2017 г. цифру 781.7
заменить на цифру 838.81;

1.3. в главу 7. Перспективные топливные балансы, в таблице 7.2., 7.3.Основные данные
и результаты расчета создания нормативного неснижаемого запаса топлива и
эксплуатационного запаса топлива в графе Уголь цифры 0.225, заменить на цифры
0.2289;

1.4 в главу 7. Перспективные топливные балансы, в таблице 7.2., 7.3.Основные данные  и
результаты расчета создания нормативного неснижаемого запаса топлива и
эксплуатационного запаса топлива в графе Уголь цифры 0.62, заменить на цифры 0.6;

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет и в
информационном бюллетене «Вестник администрации Нововоскресеновского
сельсовета».

 4 / 5

О внесении изменений и дополнений в схему  теплоснабжения муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области до 2028 года

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                                                 О.И.
Гавага

с. Нововоскресеновка

15.06. 2017 г.

№ 292

 5 / 5